
 
 

 
 
 
Комисија за јавну набавку  
ЈН 25/16 „Доградња постојеће канализационе мреже израда сепаратора“ 
Број: 18984 
Дана: 16.12.2016. година 
       
                                                                         
Предмет: Oбавештење о измени Конкурсне документацију за јавну набавку ЈН 25/16 
          

У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/15, 68/15) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку радова: „Доградња постојеће канализационе 
мреже израда сепаратора“ , редни број набавке ЈН 25/16, објављене на 
Порталу јавних набавки дана 24.11.2016. године. 
  
Измене и допуне се врше у делу V -2 додатни услови  поглавља V Конкурсне 
документације: 

1. Доказ испуњености финансијског капацитета уместо Биланса стања и 
успеха за претходне три обрачунске године може бити и Извештај о 
бонитету за јавне набавке (БОН - ЈН) Агенције за привредне регистре.  

2.  Наручилац захтева да понуђач до рока за подношење понуда поседује 
ISO 9001, ISO 14001 и OHSAS 180001 за изградњу и одржавање објеката 
путне инфраструктуре и производњу асфалта или ISO 9001, ISO 14001 и 
OHSAS 180001 за извођење радова у области нискоградње (тачка 2.2.9). 

3. Наручилац код доказивања испуњености техничког капацотета из тачке 
3.2. таксативно наводи за коју механизацију је потребно доставити 
очитане саобраћајне дозволе. 

4. У тачки 3.2. техничког капацитета мења се захтев Наручиоца који се 
односи на захтевану носивост кипер камиона и сада гласи: „минимално  
... 3 (три) кипер камиона носивости преко 10,5 t и  3 (три) кипер камиона 
носивости до 10,5 t.“ 

5. Мења се захтев Наручиоца у погледу кадровског капацитета који се 
односи на инжењера са извођачком лиценцом 412. Наручилац захтева 
да понуђачи до рока за подношење понуда имају минимално „1 (једног) 
дипломираног инжењера грађевине са извођачком лиценцом 412 или 
415 и потврдом од ИКС о важности“.  

 
Обавештење о измени Конкурсне документације и измењену Конкурсну 

документацију Наручилац истовремено објављује на Порталу јавних набавки и 
на својој интернет страници. 
 
                                                                         

        Комисијa за јавну набавку 
 

 


